
Republika Srbija
Autonomna Pokraj ina Vojvodina

GRAD SUBOTICA
G r a d s k o  v e d e
Broj: III-436-9312013
Dana,28.ll.2013.g.
S u b o t i c a

Na osnovu dlanaTa stav 3, 4. i7. i dlana 38b stav l. Zakona o porezima na imovinu (,,SluZbeni
glasnik RS", br. 26101,,,SluZbeni list SRI", br. 42102-odluka SUS i ,,SluZbeni glasnik RS", br. 80102,
80102-dr.zakon,135104,61107,5/09, l0 l /10,24111,78111,57112-IJS i  47113),  dlana 36. stav l .  tadka4)
Zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezima na imovinu (,,SluZbeni glasnik RS", br. 47113) i dlana
57. stav 1. tadka 2. Statuta Grada Subotice (,,SluZbeni list Op5tine Subotice", br.26108 i 27l08-ispravka i
,,SluZbeni list Grada Subotice", br.46lll i 15/13),

Gradsko veie Grada Subotice, na l. sednici odrZanoj dana 28.11.2013. godine, donelo je

R E S E N J E
o koeficijentima zt utvrdivanje poreza na imovinu za nepokretnosti obveznika

koji vodi poslovne knjige u Gradu Subotici

dlan 1.
Ovim reSenjem utvrduju se koeficijenti za utvrdivanje poreza na imovinu za nepokretnosti

obvemika koji vode poslovne knjige (u daljem tekstu: koeficijenti), koje se nalaze na teritoriji Grada
Subotice.

Clan2.
Koeficijenti se utvrduju u zavisnosti od zone u kojoj se nepokretnost nalazi, a koje su odredene

Odlukom o odreclivanju zona i najopremljenije zone za utvrdivanje poreza na imovinu (,,SluZbeni list
Grada Subotice", br.34/13) kao I zona, II zona, III zona i IV zona.

Koeficijenti na teritoriji Grada Subotice iznose:
- za I zonu 1.00
- za II zonu
- zaIII zonu
- zaIV zonu

dtan 3.
Ovo re5enje objaviti u,,SluZbenom listu Grada Subotice" i na internet strani Grada Subotice.

ilan l.
Ovo re5enje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,SluZbenom listu Grada

Subotice", a primenjivaie se od 1. januara 2014. godine.
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